
2019年 10月 17日 

代理店様各位 

日本賃貸保証株式会社 

 

電話番号変更のお知らせ 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

  さて、この度弊社では、下記部署につきまして電話番号が変更となりましたので、お知らせいたしま

す。なお、FAX番号につきましては、従来通りでございます。 

敬具 

 

【変更する電話番号一覧】 

部署名 新 電話番号 旧 電話番号 

審査部門 03-6747-3976 03-4232-2500 

審査お客用専用 FD 0120-182-561 0120-641-060 

契約管理部門 03-6747-3978 

03-4232-2502 

03-4232-2510 

03-4232-2511 

JIDWEB専用 FD 0120-860-183 0120-914-808 

カスタマーサービス部門 0120-752-265 0120-643-641 

 

【変更日】 

2019年 11月 1日より 

※10月 31日以前に新電話番号へお掛けになっても繋がりませんので、ご注意下さい。 
 

【ご注意事項】 

1、住所や FAX番号の変更はございません。（契約書や口座振替依頼書の郵送先は、従来通りのま

まです。） 

2、弊社代表番号及び各支店の電話番号についての変更はございません。 

 

※電話番号のお掛け間違えの無いようにお願いいたします。なお、ご不明な点は上記記載の部署、

または弊社各支店までお問合せ下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 


